



Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

Dział Zamówień Publicznych, tel. 61 869 11 87; e-mail: dzp@spsk2.pl

Poznań, dnia 11.10.2024 r.

Dotyczy: **Wyroby medyczne jednorazowego użytku – staplery, trokary i kleje tkankowe wraz z dzierżawą.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DZP/174/2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Pytanie 1: Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści Pakiet 8 Jednorazowy worek laparoskopowy 10 mm , poliuretanowy [tuba z prowadnicą] o średnicy trzonu 28 cm . pojemność worka 200 ml, wymiary worka 6,5 cm/13 cm, pełna metalowa i rozkładana obręcz oraz pierścien za pośrednictwem którego można zerwać worek z metalowej obręczy i za pomocą przytwierdzonej do niego nici zaciągnąć jak sakiewkę i bezpiecznie ewakuować z brzucha? Pakiet 9 Jednorazowy laparoskopowy worek poliuretanowy[tuba z prowadnicą] o średnicy trzonu 12 mm , długość trzonu 28 cm , pojemność worka 1500 ml wymiary worka rozmiar 14cm/24,5 cm, metalowa i rozkładana obręcz oraz pierścien za pośrednictwem , którego można zerwać worek z metalowej obręczy i za pomocą przytwierdzonej do niego nici zaciągnąć jak sakiewkę i bezpiecznie ewakuować z brzucha?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Dotyczy pakietu nr 1

Czy w pakiecie nr 1 pozycje 1-7 Zamawiający dopuści ładunki o wysokości zszywki otwartej 4,5 mm (obecnie wymagane 4,8mm) oraz dodatkowo w poz. 2, 6 i 7 ładunki o wysokości zszywki otwartej 3,8mm (obecnie wymagane 3,5mm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1 i 2 dopuści stapler o długości 46mm i 60mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 3 dopuści stapler o długości 32mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 5 i 6 dopuści ładunki o długości 32mm i 46mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Dotyczy pakietu nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 20 pozycji 1 worek do ewakuacji preparatu o poniższych parametrach technicznych bez zachowania pierwotnych wymagań?:

- Worek laparoskopowy o pojemności 300 ml
- Umieszczony na obręczy
- Wyciągnięcie worka na zaciśniętej nitce

60-355 Poznań
ul. Przybyszewskiego 49

NIP: 779-20-33-466
REGON: 000288834
KRS: 0000001852

tel. centrala: +61 869 11 00
tel. sekretariat: +61 869 12 03
fax: +61 867 12 32

email: szpital@spsk2.pl
WWW: <http://www.spsk2.pl>



- Kompatybilny z trokarem 10 mm
- Materiał TPU o wysokiej wytrzymałości na uszkodzenia
- Konstrukcja samo-otwierająca się umożliwiającą łatwe i szybkie usunięcie preparatu
- Materiał miękki i przezroczysty zapewniający wizualizację preparatu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: Pakiet nr 2A; Zadanie nr 2 wariant 1

Poz. 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zszywki okrągłe w przekroju na całej długości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Pakiet nr 2A; Zadanie nr 2 wariant 1

Poz. 1, 3

Czy Zamawiający dopuści, staplery pakowane po 5 szt. w opakowania zbiorcze, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9: Pakiet nr 2A; Zadanie nr 2 wariant 1

Poz. 2, 4

Czy Zamawiający dopuści, ładunki pakowane po 6 szt. w opakowania zbiorcze, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 10: Pakiet nr 3A; Zadanie nr 3 wariant 1

Poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zszywki okrągłe w przekroju na całej długości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: Pakiet nr 3A; Zadanie nr 3 wariant 1

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, staplery pakowane po 5 szt. w opakowania zbiorcze, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12: Pakiet nr 3A; Zadanie nr 3 wariant 1

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, ładunki pakowane po 6 szt. w opakowania zbiorcze, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13: Pakiet nr 12A; Zadanie nr 12 wariant 1

Poz. 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania jednorazowej sterylnej obudowy staplera elektrycznego, w przypadku zaoferowania elektrycznego staplera endoskopowego, jednorazowego, zasilanego baterią jednorazową. Stapler, na podstawie informacji z chipa załączonego do ładunku, dostosowuje wysokość zszywki do grubości tkanki i przy pomocy koloru diody informuje czy dobrany ładunek jest odpowiedni. Rękojeść do staplera endoskopowego o długości 6 cm, 16 cm, 26 cm, obrotowa 360°, z możliwością zginania w obie strony nie mniej niż 45°, średnica trzonu 12 mm, dla ładunków 30 mm lub 45 mm lub 60 mm. Do 15 wystrzałów podczas jednego zabiegu. Zamawiający każdorazowo określi długość rękojeści przy składaniu zamówienia. Prosimy o dopuszczenie rękojeści pakowanych w opakowania zbiorcze po 6 szt. w każdym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14: Pakiet nr 12A; Zadanie nr 12 wariant 1

Poz. 6

Prosimy o odstąpienie od wymogu wydzierżawienia rękojeści wielorazowych, w przypadku zaoferowania jednorazowych rękojeści elektrycznych, opisanych w pytaniu do poz. 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dzierżawy systemu staplera elektrycznego wielokrotnego użytku (nie jednorazowego).

Pytanie 15: Pakiet nr 13A; Zadanie nr 13 wariant 1

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zszywki okrągłe w przekroju na całej długości?

Czy Zamawiający dopuści taplery pakowane w opakowania zbiorcze po 3 szt. w każdym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 16: Pakiet nr 13A; Zadanie nr 13 wariant 1

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowy zakrzywiony, przeznaczony do zabiegów klasycznych i laparoskopowych z łamanym kowadełkiem, które łamie się po oddaniu strzału. Zszywka okrągła w przekroju na całej długości. Rozmiary staplerów: 21mm, 24mm, 26 mm, 29 mm i 32mm. Staplery pakowane w opakowania zbiorcze po 3 szt. w każdym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17: Pakiet nr 14; Zadanie nr 14

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler zamykająco-tnący z prostą główką, długość linii cięcia 40 mm. Ładunki do tkanki grubej 2mm. Staplery pakowane w opakowania zbiorcze po 3 szt. w każdym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18: Pakiet nr 15; Zadanie nr 15

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler zamykająco-tnący z prostą główką, długość linii cięcia 40 mm. Stapler umożliwia 7-krotne przeładowanie ładunku i 8 wystrzałów podczas jednego zabiegu, zawiera ładunek do tkanki grubej o wysokości zszywki otwartej 4,8 mm, po zamknięciu 2 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu. Ładunek bez chwytnej powierzchni. Staplery pakowane w opakowania zbiorcze po 3 szt. w każdym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19: Pakiet nr 16; Zadanie nr 16

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie ładunków, pakowanych w opakowania zbiorcze po 6 szt. w każdym, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 20: Pakiet nr 21; Zadanie nr 21

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem 60 i 80 mm (zamykający na 1,5 lub 2,0 mm), długość linii szycia 65,1 mm lub 85,1 mm. Stapler wielostrzałowy z możliwością 7-krotnej wymiany ładunków, bez zabezpieczenia przed wypadaniem tkanki z pomiędzy szczęk staplera, system bezpieczeństwa uniemożliwiający odpalenie staplera ze zużytym ładunkiem lub gdy stapler nie jest prawidłowo zamknięty. Stapler pakowany w opakowania zbiorcze, po 5 szt. w każdym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty na w/w asortyment.

Pytanie 21: Pakiet nr 21; Zadanie nr 21

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera, opisanego w pytaniu do pozycji 1? Ładunki pakowane w opakowania zbiorcze, po 6 szt. w każdym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty na w/w asortyment.

Pytanie 22: Pakiet nr 21; Zadanie nr 21

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy 40 mm z poprzecznie tnącym nożem, stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową, zamykający na 2,0 mm. Stapler pakowany w opakowania zbiorcze po 3 szt. w każdym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty na w/w asortyment.

Pytanie 23: Pakiet nr 4, pozycja 1 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania 2 dokumentów z obserwacji klinicznych potwierdzających brak odczynowości wystawionych i podpisanych przez ordynatorów/kierowników klinik chirurgii.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24: Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków o wymiarach 10cm/15cm, pojemność 215 ml, konstrukcja pozwalająca na zaciągnięcie worka jak sakiewkę za pomocą przytwierdzonej do niego nitki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25: Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków o wymiarach 20cm/26cm, pojemność 1500 ml, konstrukcja pozwalająca na zaciągnięcie worka jak sakiewkę za pomocą przytwierdzonej do niego nitki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26: Pakiet 12

Biorąc pod uwagę potrzeby Zamawiającego w zakresie wykonywanych zabiegów bariatrycznych prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty w pozycji nr 2 i 3 na ładunki pasujące do uniwersalnego staplera elektrycznego, ładunki zamykająco-tnące z nożem w ładunku, umieszczające 6 rzędów tytanowych zszywek o 3 różnych wysokościach (2,0mm- 2,5mm-3,0mm)przed zamknięciem i 0,75mm-1,0mm-1,25mm po zamknięciu, przeznaczone do zakresu tkankowego naczyniowo/średniego oraz (3,0mm-3,5mm-4,0mm) przed zamknięciem i (1,25mm-1,5mm-1,75mm) po zamknięciu, posiadający artykulację 45° w dwie strony, przeznaczony do zakresu tkankowego średnio-grubego. Do wyboru Zamawiającego pozostanie rozmiar ładunku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 27: dot. Pakiet 13

Biorąc pod uwagę potrzeby Zamawiającego w zakresie wykonywanych zabiegów onkologicznych prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty w pozycji nr 2 wariant nr 2 na staplery okrężne jednorazowego użytku, zakrzywione, przeznaczony do zabiegów klasycznych i laparoskopowych z łamanym kowadełkiem, które łamie się po oddaniu strzału, zszywka obustronnie spłaszczona na całej długości lub staplery posiadające 3 rzędy tytanowych zszywek o 3 różnych wysokościach do tk. średnio-grubej-wysokość otwartych zszywek 3,0-3,5-4,0mm, minimalna ilość zszywek 39 szt. lub do tk. bardzo grubej –wysokość otwartych zszywek 4,0-4,5-5,0mm, minimalna ilość zszywek 45 szt.. Rozmiary staplerów: 21mm, 25mm, i 28 mm, 31 mm i 33mm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 28: dot. Pakiet 3 i 13

Prosimy wyjaśnienie rozbieżności w ilościach wymaganego sprzętu w Pakiecie nr 3 (ilości w obu wariantach różnią się o 100%) oraz w Pakiecie nr 13. Prosimy o ich wyrównanie w obu wariantach. Różnice ilościowe, które znajdują się w obu pakietach nie pozwolą na złożenie porównywalnych ofert. Aby móc dokonać prawidłowego wyboru zgodnie z zasadami postępowania przetargowego ilości powinny być identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje ilości – te same ilości w wariantach co w wariantach A – wyrównanie do ilości w wariantach A.

Pytanie 29: dot. Pakiet 13,

Podane w Ocenie Jakościowej parametry są cechami zarówno produktu z pozycji 1, jak i z pozycji 2. Prosimy o potwierdzenie, iż Ocena Jakości w pozycji nr 1 i 2 dotyczy pozycji nr 2 Przedmiotu Zamówienia a pozycja nr 3 i 4 Oceny Jakości odnosi się do pozycji nr 1 Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 30: dot. Pakiet 16

Biorąc pod uwagę potrzeby Zamawiającego w zakresie wykonywanych zabiegów prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty w tej pozycji na ładunki o długości 45 lub 60 mm –do wyboru przez Zamawiającego, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 31: dot. Pakiet 16

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane ładunki były kompatybilne ze staplerem elektrycznym (kompatybilność potwierdzona przez producenta), którego Zamawiający wymaga w Pakiecie 15?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 32: Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy:

zgodnie z § 5A ust. 1, rozumie „inicjatywę Zamawiającego” jako mającą na celu przedstawienie Wykonawcy treści oraz terminu aneksu, którą Wykonawca może zaakceptować?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z treścią wykładni oświadczeń woli rozumie zapis literalnie, iż w przypadku zaistnienia określonych przesłanek w umowie w zakresie waloryzacji wynagrodzenia inicjatywa leży po stronie Zamawiającego, jak i Zamawiającego. Tym samym z wnioskiem o waloryzację świadczenia umownego może wystąpić Wykonawca, jak i Zamawiający z gotową propozycją zwaloryzowania świadczenia umownego.

Pytanie 33: Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy:

zobowiąże Stronę występującą z wnioskiem bądź „podejmującą inicjatywę” do wykazania realnego wpływu inflacji na koszty realizacji umowy, która będzie uzasadniać dokonanie waloryzacji

Odpowiedź: Zamawiający stoi na stanowisku, że przesłanki waloryzacji zostały wskazane w § 5A projektu umowy, dlatego Zamawiający będzie oczekiwał w uzasadnieniu wniosku wykazania spełnienia się przesłanek stanowiących podstawę do złożenia wniosku o waloryzację świadczenia umownego.